&mura Cfkunicipal de C-73 irig cti
Estado de São Paulo

ICIO-CIRCULAR N° 91/2014.	 Em 3 de novembro de 2.014.
ASSUNTO: Distribuição dos Projetos de Lei n°s 211 a 216/2014.

Senhor Vereador:

Para a esclarecida apreciação e estudo de Vossa Excelência,
temos satisfação de encaminhar-lhe, mediante cópias, as matérias abaixo:

PROJETO DE LEI N° 211/2014 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA OLGA TANAKA OBA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM
BIRIGUI". (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 212/2014 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA JOSEFINA BORSANELLI MARASCA PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 213/2014 - ADOÇÃO DO NOME
DA SENHORA MARIA ODILLA LOCCI GONSALVES PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Ricardo Kumazawa);

PROJETO DE LEI N° 214/2014 - DISPÕE SOBRE
ALTERAÇÃO NA LEI N° 3.234, DE 18 DE ABRIL DE 1995. (autoria do Prefeito
Municipal);

PROJETO DE LEI N° 215/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR FREDERICO VARGAS JUNIOR PARA DENOMINAR VIA
MARGINAL EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Josená Vitorino da Silva);

PROJETO DE LEI N° 216/2014 — ADOÇÃO DO NOME
DO SENHOR JUSTINO FERNANDO CALHIARI PARA DENOMINAR VIA
PÚBLICA EM BIRIGUI. (autoria do Vereador Paulo Roberto Bearari);

Atenciosamente,

é	 C	 2

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.

	Page 1